
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, tālr.: 

65307250, fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

2014. gada 3. jūnijā         Nr.8 

 

Sēdes sākums plkst.900 

 

Sēdi vada:   Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris VAIVODS 

Sēdi protokolē:  personāla vadības un administratīvās daļas vadītāja Inta RAUBIŠKA  

 

Sēdē piedalās deputāti:    

Māris GRIGALIS  

Ināra KALVĀNE       

Juris KIRILLOVS  

Gaļina KRJUKOVA 

Normunds LIEPNIEKS 

Jānis MAGDAĻENOKS     

Pēteris ROMANOVSKIS  

Ēriks SALCEVIČS    

Aija USĀNE     

Andris VAIVODS 

Ainis VEIGURS      

 

Nav ieradušies deputāti 

Valdis ANSPAKS, slimības dēļ  

Inese JAUNUŠĀNE, darba pienākumu veikšanas dēļ 

Ļevs TROŠKOVS, atvaļinājumā  

Mārīte VILCĀNE, darba pienākumu veikšanas dēļ 

 

Sēdē klātesošās personas: 

Uldis SKREIVERS, izpilddirektors, 

Helēna JABLONSKA, finanšu nodaļas vadītāja, 

Artūrs VILCĀNS, SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” valdes priekšsēdētājs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome izskata 

iepriekš izsludināto domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par ieguldījumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Līvānu dzīvokļu un komunālā 

saimniecība” pamatkapitālā. Ziņo A. Vaivods. 

 



2 

 

1. Par ieguldījumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Līvānu dzīvokļu un 

komunālā saimniecība” pamatkapitālā. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots I. kalvānei, P. Romanovskim 

Paskaidro U. Skreivers, A. Vilcāns 

 

Sakarā ar nepieciešamību veikt ūdensvada izbūvi Sporta, Meža, Zemgales, A. 

Pumpura ielās, Līvānos, un kanalizācijas izbūvi Saules ielā posmā no Sporta ielas līdz 

Rīgas ielai, Līvānos, kuru izbūves izmaksas saskaņā ar tāmi sastāda EUR 31881,00, ņemot 

vērā, ka vienlaicīgi tiek veikti minēto ielu rekonstrukcijas darbi ERAF projekta „Līvānu 

satiksmes infrastruktūras tīkla uzlabošana industriālo zonu sasniedzamībai un 

uzņēmējdarbības veicināšanai” ietvaros, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 16.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu  un likuma „Par valsts 

un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 43.pantu, Līvānu novada dome, 

atklāti balsojot deputātiem M. Grigalim, I. Kalvānei, J. Kirillovam, G. Krjukovai, N. 

Liepniekam, J. Magdaļenokam, P. Romanovskim, Ē. Salcevičam, A. Usānei, A. Vaivodam, 

A, Veiguram „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

NOLEMJ: 

1.Ieguldīt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Līvānu dzīvokļu un komunālā 

saimniecība”, reģ. Nr. 41503010497, juridiskā adrese Rīgas iela 2B, Līvāni, Līvānu novads, 

LV-5316, pamatkapitālā naudas līdzekļus EUR 31881,00 (trīsdesmit viens tūkstotis astoņi 

simti astoņdesmit viens euro). 

2. Lēmuma 1.punktā minēto ieguldījumu veikt ar mērķi nodrošināt finansējumu 

ūdensvada izbūvei Sporta, Meža, Zemgales, A. Pumpura ielās, Līvānos, un kanalizācijas 

izbūvei Saules ielā posmā no Sporta ielas līdz Rīgas ielai, Līvānos. 

 3. Līdzekļus EUR 31881,00 (trīsdesmit viens tūkstotis astoņi simti astoņdesmit 

viens euro) piešķirt no Līvānu novada domes 2014.gada pamatbudžetā „Izdevumi 

neparedzētiem gadījumiem” plānotajiem līdzekļiem, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu 

novada domes 2014. gada pamatbudžetā. 

4. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektors Uldis 

Skreivers un Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 

5. Pašvaldības Kapitāla daļu turētāja pārstāvim Andrim Vaivodam un atbildīgajai 

darbiniecei Helēnai Jablonskai veikt turpmākās darbības pamatkapitāla palielināšanai. 

 

Sēde beidzas plkst.930 

Protokols parakstīts 2014. gada 3. jūnijā 

 

Sēdi vadīja 

domes priekšsēdētājs        A. Vaivods  

 

Sēdi protokolēja 

personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītāja       I. Raubiška 


